

# Fru Madsen Holding ApS

Sommervej 31 D, ST., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 28 49 26 34

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018

Dirigent:





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Fru Madsen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sommervej 31 D, ST., 8210 Aarhus V
CVR-nr.	28 49 26 34
Stiftet	22. februar 2005
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Eva Madsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 45.512 kr. mod et underskud på 9.039 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 28.667 kr.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen retableres via forøget driftsindtjening og værdistigning i associeret selskab, Ensure Holding ApS.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste/bruttotab	31.500	-5.000
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.093	-4.668
2	Finansielle indtægter	0	4.668
	Finansielle omkostninger	-3.081	-4.039
	Årets resultat	<u>45.512</u>	<u>-9.039</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>45.512</u>	<u>-9.039</u>
		<u>45.512</u>	<u>-9.039</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	60.500
		0	60.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	60.500
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	62.500	0
		62.500	0
	<b>Likvide beholdninger</b>	2.560	2.827
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	65.060	2.827
	<b>AKTIVER I ALT</b>	65.060	63.327
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-96.333	-141.845
	<b>Egenkapital i alt</b>	28.667	-16.845
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	36.393	80.172
		36.393	80.172
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	36.393	80.172
	<b>PASSIVER I ALT</b>	65.060	63.327

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-132.806	-7.806
Overført via resultatdisponering	0	-9.039	-9.039
<b>Egenkapital 1. januar 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-141.845</b>	<b>-16.845</b>
Overført via resultatdisponering	0	45.512	45.512
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-96.333</b>	<b>28.667</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fru Madsen Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2017	2016
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	4.668
	<u>0</u>	<u>4.668</u>

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017	1.745.500
Tilgang i årets løb	-60.500
Kostpris 31. december 2017	<u>1.685.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-1.685.000
Værdireguleringer 31. december 2017	-1.685.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><u>0</u></u>

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>			
Ensure Holding ApS	33,33 %	-4.049.141	-741.642

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i anparterne i Ensure Holding ApS til sikkerhed for samlet bankgæld i associeret selskab og dette selskabs ene datterselskab, der pr. 31. december 2017 udgør 5.960 t.kr.

Selskabet har givet pant i anparterne i Ensure Holding ApS til sikkerhed for lån i associeret selskab, der pr. 31. december 2017 udgør 4.577 t.kr.

Selskabet kautionerer for den samlede bankgæld i associeret selskab og dette selskabs dattervirksomheder, der pr. 31. december 2017 udgør 6.682 t.kr.